قربانی فر بعدا که ناامیدتر شــد، نســخه هایی از این نامه ها را احتمالا
بــا هدف فشــار به کنگرلو، از طریق امیــد نجف آبادی که او را از قبل از انقلاب می شــناخت، برای آیت االله

منتظری فرستاد.
افشای مذاکرات از سوی مجله لبنانی

مجله لبنانی «الشــراع» در شــماره دوم نوامبر ۱۹۸۶ (۱۱ آبان ۱۳۶۵) مذاکره را افشا کرد. این نشریه با
عنــوان روابط پنهانی ایران و آمریکا و همچنین خرید ســلاح در مقابل محدودکــردن گروه های جهادی و
مقاومت در لبنان خبر از ســفر ســری چهارم خرداد ۱۳۶۵ مک فارلین به ایران داد. بعدها ادعا شــد عامل
لورفتن اطلاعات، بیت آیت االله منتظری قائم مقام پیشین رهبری بوده است.